
Rangliste Turnerinnen K1
Vergleichswettkampf 2022

16.03.2022

A Kat. 1 (Total: 12 Turnerinnen)

Rang Name Vorname Reck Boden Ring Sprung Total

1 Profitt Emily 9,30 9,40 9,35 9,60 37,65

2 Erni Anouk 9,40 9,20 9,00 9,20 36,80

3 Joss Alina 9,00 8,80 9,20 8,70 35,70

4 Markaj Sara 8,80 8,80 8,75 8,90 35,25

5 Vogel Elina 8,80 8,00 8,60 9,15 34,55

6 Wagner Lara 8,90 8,70 8,45 8,40 34,45

7 Hurni Annika 9,00 7,30 8,45 8,80 33,55

8 Piazza Delia 9,30 7,80 8,20 8,10 33,40

9 Grüter Emilia 8,60 8,10 7,75 8,50 32,95

10 Palic Ariana 8,70 8,30 7,45 8,15 32,60

11 Fessler Luisa 9,00 7,65 7,95 7,30 31,90

12 Burri Philine 8,30 7,40 7,30 7,80 30,80
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Rangliste Turnerinnen K2
Vergleichswettkampf 2022

16.03.2022

A Kat. 2 (Total: 13 Turnerinnen)

Rang Name Vorname Reck Boden Ring Sprung Total

1 Profitt Sofie 8,75 8,85 9,50 9,70 36,80

2 Bergmann Sarina 8,60 9,30 9,00 9,10 36,00

3 Wigger Alessia 9,00 8,40 9,00 9,30 35,70

4 Burri Sara 8,45 8,60 9,05 9,40 35,50

5 Koch Klara 9,20 9,00 8,60 8,45 35,25

6 Alessandri Elin 8,75 9,10 9,00 8,10 34,95

7 Bannwart Lorena 8,55 8,90 8,90 8,40 34,75

8 Schumacher Lynn 8,45 8,15 8,60 9,20 34,40

9 Schwegler Linda 7,85 9,00 8,75 7,50 33,10

10 Wipfli Julia 8,65 8,05 8,70 7,50 32,90

11 Bigler Anina 7,60 8,10 8,80 8,20 32,70

12 Schmidli Adriana 8,05 8,20 8,20 6,90 31,35

13 Fratschöl Aiyana 8,15 8,65 8,50 25,30
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Rangliste Turnerinnen K3
Vergleichswettkampf 2022

16.03.2022

A Kat. 3 (Total: 11 Turnerinnen)

Rang Name Vorname Reck Boden Ring Sprung Total

1 Schwegler Selina 9,10 9,50 9,40 8,90 36,90

2 Scola Mira 8,75 8,70 9,60 8,60 35,65

2 Burri Lara 9,20 9,20 8,95 8,30 35,65

4 Pellegrini Emilia 8,35 8,25 8,90 9,20 34,70

5 Rab Vivien 8,65 8,40 8,50 9,10 34,65

6 Fidalgo Leonie 8,65 9,05 8,60 8,30 34,60

7 Bachmann Olivia 8,40 9,05 8,75 7,50 33,70

8 Rossacher Riana 8,40 8,30 8,90 7,90 33,50

9 Hediger Sophia 8,00 8,20 8,75 7,90 32,85

10 Briel Jael 7,80 8,70 8,50 7,30 32,30

11 Meier Marea 6,45 8,45 8,35 8,40 31,65
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Rangliste Turnerinnen K4 
Vergleichswettkampf 2022

16.03.2022

A Kat. 4 (Total: 6 Turnerinnen)

Rang Name Vorname Reck Boden Ring Sprung Total

1 Fuchs Sara 8,35 8,75 9,25 8,35 34,70

2 Briel Tabea 8,20 8,10 9,35 8,50 34,15

3 Bigler Lisamaria 7,45 8,30 9,30 8,60 33,65

4 Bachmann Simona 8,25 8,50 9,00 7,80 33,55

5 Humbel Luisa 7,40 8,60 8,50 7,90 32,40

6 Kälin Fiona 6,65 8,10 8,30 7,80 30,85
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Rangliste Turner K1
Vergleichswettkampf 2022

16.03.2022

B Kat. 1 (Total: 15 Turner)

Rang Name Vorname Reck Boden Ring Sprung Barren Total

1 Bucher Linus 9,50 8,85 9,45 9,60 9,30 46,70

2 Bigler Florian 9,70 8,80 8,50 9,00 9,20 45,20

3 Zemp Til 9,40 8,60 8,60 9,30 9,20 45,10

4 Lauwerijsen Sebastian 9,10 8,55 9,00 9,40 8,70 44,75

5 Fluder Silvio 9,20 8,40 8,85 8,20 9,20 43,85

6 Von Wyl Leandro 9,00 8,10 8,75 9,20 8,60 43,65

7 Mattmann Yann 8,70 8,00 8,80 8,80 8,50 42,80

8 Fuchs Thom 8,50 7,95 8,80 8,80 8,40 42,45

9 Lehni Colin 8,90 7,60 8,35 8,50 8,80 42,15

10 Bryan Luke 8,50 7,65 8,90 8,00 8,20 41,25

11 Vogel Elias 8,80 7,60 8,10 8,20 8,50 41,20

12 Brun Leon 7,70 7,25 8,75 8,20 8,50 40,40

13 Fuchs Dario 8,70 6,90 8,65 8,30 7,80 40,35

14 Vogel Andrin 8,40 6,80 7,50 8,05 7,70 38,45

15 Husmann Ben 8,00 6,50 7,80 6,50 7,30 36,10

Seite 5 Vergleichswettkampf



Rangliste Turner K2
Vergleichswettkampf 2022

16.03.2022

B Kat. 2 (Total: 8 Turner)

Rang Name Vorname Reck Boden Ring Sprung Barren Total

1 Kunz Luis 8,50 8,70 8,80 8,80 9,20 44,00

2 Häfliger Fionn 7,90 8,30 8,50 7,00 9,00 40,70

3 Briel Jaron 8,20 7,90 8,65 7,20 8,20 40,15

4 Erni Mats 7,70 7,10 8,70 7,15 8,80 39,45

5 Frankhauser Flurin 7,90 7,00 8,75 7,10 8,60 39,35

6 Brun Niklas 7,60 7,30 8,40 7,60 8,30 39,20

7 Vogel Tim 7,80 8,10 8,45 7,20 7,60 39,15

8 Vogel Silvan 8,40 7,00 7,90 6,60 8,20 38,10
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Rangliste Turner K3
Vergleichswettkampf 2022

16.03.2022

B Kat. 3 (Total: 7 Turner)

Rang Name Vorname Total

1 Lauwerijsen Nils 8,40 8,55 8,80 8,40 9,40 43,55

2 Mattman Lionel 8,80 8,10 8,95 8,80 8,30 42,95

3 Bigler Samuel 8,40 7,75 8,80 8,70 9,20 42,85

4 Bryan Aiden 8,50 7,80 8,80 8,90 8,30 42,30

5 Fuchs Nik 7,35 7,80 8,50 8,80 8,70 41,15

6 Burri Jerome 6,95 8,25 8,40 8,30 8,40 40,30

7 Husistein Damian 6,85 7,35 7,80 8,15 8,50 38,65

Reck Boden Ring Sprung Barren
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Rangliste K1
Vergleichswettkampf 2022

16.03.2022

B Kat. 1 (Total: 27 TurnerInnen)

Rang Name Vorname Total Durchschnitt

1 Profitt Emily 9,30 9,40 9,35 9,60 37,65 9,41

2 Bucher Linus 9,50 8,85 9,45 9,60 9,30 46,70 9,34

3 Erni Anouk 9,40 9,20 9,00 9,20 36,80 9,20

4 Bigler Florian 9,70 8,80 8,50 9,00 9,20 45,20 9,04

5 Zemp Til 9,40 8,60 8,60 9,30 9,20 45,10 9,02

6 Lauwerijsen Sebastian 9,10 8,55 9,00 9,40 8,70 44,75 8,95

7 Joss Alina 9,00 8,80 9,20 8,70 35,70 8,93

8 Markaj Sara 8,80 8,80 8,75 8,90 35,25 8,81

9 Fluder Silvio 9,20 8,40 8,85 8,20 9,20 43,85 8,77

10 Von Wyl Leandro 9,00 8,10 8,75 9,20 8,60 43,65 8,73

11 Vogel Elina 8,80 8,00 8,60 9,15 34,55 8,64

12 Wagner Lara 8,90 8,70 8,45 8,40 34,45 8,61

13 Mattmann Yann 8,70 8,00 8,80 8,80 8,50 42,80 8,56

14 Fuchs Thom 8,50 7,95 8,80 8,80 8,40 42,45 8,49

15 Lehni Colin 8,90 7,60 8,35 8,50 8,80 42,15 8,43

16 Hurni Annika 9,00 7,30 8,45 8,80 33,55 8,39

17 Piazza Delia 9,30 7,80 8,20 8,10 33,40 8,35

18 Bryan Luke 8,50 7,65 8,90 8,00 8,20 41,25 8,25

19 Vogel Elias 8,80 7,60 8,10 8,20 8,50 41,20 8,24

20 Grüter Emilia 8,60 8,10 7,75 8,50 32,95 8,24

21 Palic Ariana 8,70 8,30 7,45 8,15 32,60 8,15

22 Brun Leon 7,70 7,25 8,75 8,20 8,50 40,40 8,08

23 Fuchs Dario 8,70 6,90 8,65 8,30 7,80 40,35 8,07

24 Fessler Luisa 9,00 7,65 7,95 7,30 31,90 7,98

25 Burri Philine 8,30 7,40 7,30 7,80 30,80 7,70

26 Vogel Andrin 8,40 6,80 7,50 8,05 7,70 38,45 7,69

27 Husmann Ben 8,00 6,50 7,80 6,50 7,30 36,10 7,22

Reck Boden Ring Sprung Barren
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Rangliste K2
Vergleichswettkampf 2022

16.03.2022

B Kat. 2 (Total: 21 TurnerInnen)

Rang Name Vorname Total Durchschnitt

1 Profitt Sofie 8,75 8,85 9,50 9,70 36,80 9,20

2 Bergmann Sarina 8,60 9,30 9,00 9,10 36,00 9,00

3 Wigger Alessia 9,00 8,40 9,00 9,30 35,70 8,93

4 Burri Sara 8,45 8,60 9,05 9,40 35,50 8,88

5 Koch Klara 9,20 9,00 8,60 8,45 35,25 8,81

6 Kunz Luis 8,50 8,70 8,80 8,80 9,20 44,00 8,80

7 Alessandri Elin 8,75 9,10 9,00 8,10 34,95 8,74

8 Bannwart Lorena 8,55 8,90 8,90 8,40 34,75 8,69

9 Schumacher Lynn 8,45 8,15 8,60 9,20 34,40 8,60

10 Schwegler Linda 7,85 9,00 8,75 7,50 33,10 8,28

11 Wipfli Julia 8,65 8,05 8,70 7,50 32,90 8,23

12 Bigler Anina 7,60 8,10 8,80 8,20 32,70 8,18

13 Häfliger Fionn 7,90 8,30 8,50 7,00 9,00 40,70 8,14

14 Briel Jaron 8,20 7,90 8,65 7,20 8,20 40,15 8,03

15 Erni Mats 7,70 7,10 8,70 7,15 8,80 39,45 7,89

16 Frankhauser Flurin 7,90 7,00 8,75 7,10 8,60 39,35 7,87

17 Brun Niklas 7,60 7,30 8,40 7,60 8,30 39,20 7,84

18 Schmidli Adriana 8,05 8,20 8,20 6,90 31,35 7,84

19 Vogel Tim 7,80 8,10 8,45 7,20 7,60 39,15 7,83

20 Vogel Silvan 8,40 7,00 7,90 6,60 8,20 38,10 7,62

21 Fratschöl Aiyana 8,15 8,65 8,50 25,30 6,33

Reck Boden Ring Sprung Barren
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Rangliste K3
Vergleichswettkampf 2022

16.03.2022

B Kat. 3 (Total: 18 TurnerInnen)

Rang Name Vorname Total Durchschnitt

1 Schwegler Selina 9,10 9,50 9,40 8,90 36,90 9,23

2 Scola Mira 8,75 8,70 9,60 8,60 35,65 8,91

2 Burri Lara 9,20 9,20 8,95 8,30 35,65 8,91

4 Lauwerijsen Nils 8,40 8,55 8,80 8,40 9,40 43,55 8,71

5 Pellegrini Emilia 8,35 8,25 8,90 9,20 34,70 8,68

6 Rab Vivien 8,65 8,40 8,50 9,10 34,65 8,66

7 Fidalgo Leonie 8,65 9,05 8,60 8,30 34,60 8,65

8 Mattman Lionel 8,80 8,10 8,95 8,80 8,30 42,95 8,59

9 Bigler Samuel 8,40 7,75 8,80 8,70 9,20 42,85 8,57

10 Bryan Aiden 8,50 7,80 8,80 8,90 8,30 42,30 8,46

11 Bachmann Olivia 8,40 9,05 8,75 7,50 33,70 8,43

12 Rossacher Riana 8,40 8,30 8,90 7,90 33,50 8,38

13 Fuchs Nik 7,35 7,80 8,50 8,80 8,70 41,15 8,23

14 Hediger Sophia 8,00 8,20 8,75 7,90 32,85 8,21

15 Briel Jael 7,80 8,70 8,50 7,30 32,30 8,08

16 Burri Jerome 6,95 8,25 8,40 8,30 8,40 40,30 8,06

17 Meier Marea 6,45 8,45 8,35 8,40 31,65 7,91

18 Husistein Damian 6,85 7,35 7,80 8,15 8,50 38,65 7,73

Reck Boden Ring Sprung Barren
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